
Zarządzenie nr 11/2025
Zarządu Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej „Żyrardów" Sp. z o.o. 

z dnia 07.04.2025 r.

w sprawie: zmiany cen za usługi udrażniania sieci kanalizacyjnych wykonywanych samochodem 
specjalistycznym w Przedsiębiorstwie Gospodarki Komunalnej „Żyrardów" Sp. z o.o.

Zarząd Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej „Żyrardów" Sp. z o.o. działając na podstawie § 14 ust. 1 
i 2 Umowy Spółki, zarządza co następuje:

§1.

1. Ustala się następujące ceny za usługi udrażniania sieci kanalizacyjnych wykonywanych samochodem 
specjalistycznym:

*czas jest liczony od momentu wyjazdu z PGK przy ul. Czystej 5 w Żyrardowie do powrotu

Cennik usług wykonywanych samochodem specjalistycznym WUKO
Stawka netto

Czyszczenie, udrażnianie sieci kanalizacyjnej / 1 godz. pracy od poniedziałku 
do piątku w godz. 8:00-20:00*

539,00 zł

Czyszczenie, udrażnianie sieci kanalizacyjnej / 1 godz. pracy po godz. 20:00 
od poniedziałku do niedzieli oraz w dni ustawowo wolne od pracy*

639,00 zł

Czyszczenie separatora / 1 godz. pracy w dni robocze od poniedziałku do 
piątku w godzinach 8:00 - 20:00*

639,00 zł

Czyszczenie separatora / 1 godz. pracy po godzinie 20:00 od poniedziałku do 
niedzieli oraz dni ustawowo wolne od pracy*

739,00 zł

Nieuzasadnione wezwanie 440,00 zł

2. Do podanych w ust. 1 cen należy doliczyć podatek VAT wg obowiązujących stawek.

§2.

Uchyla się dotychczas obowiązujące Zarządzenie nr 28/2022 z dnia 11.10.2022 r. w sprawie zatwierdzenia 
ceny za usługi udrażniania sieci kanalizacyjnych wykonywanych samochodem specjalistycznym 
w Przedsiębiorstwie Gospodarki Komunalnej „Żyrardów" Sp. z o.o.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 14.04.2025 r.

Zarządzenie otrzymują:
1. Dyrektorzy/Kierownicy poszczególnych komórek organizacyjnych w Przedsiębiorstwie,
2. a/a


